de prediotia prefate partes rogaverunt me Franeiscum Sachetum Notarium infra-

scriptuni publicum confiei debere instrumentum unum et plura tenoris eiusdem.

Actum in domo habitationis Magnifice doniine Iullie del Majno sita in porta

Vercelina Parocbie Sancti Vincenlii Mediolani presenle lobamie Luclia de Tachis

filio Domini Aluisii porte Gumanc Parocbie Sancti Tbome in terra Mara Medio-

lani, et Iobanne Antonio de Rasoliis, fdio quondam speclabilis Domini Iobannis

Gabrielis porte novc Parocbie Sancti Fidellis Mediolani, ambobus Mediolani,

INotariis, et pronotariis, interfuerunt in testes dominus Georgius Lazaronus iilius

imondam domini Angclini porte orienlalis parocbie Sancti Raphaelis Mediolani,

dominus Thomas de Grassis Iilius quondam domini Luce suprascriplarum pro-

xime porte, et parocbie, et magnifieus dominus Bcrnardus dc Comite , (ilius

quondam magnifici domini FUippi, nunc moram trabens in porta Cumana paro-

chia Sancte Marie secrete Mediolani, notus, omnes testes idonei vocali et rogati.

Ego Franciscus de Sacbetis (ilius quondam domini Leonis porte Ticinensis pa-

rocbie Sancti Sisli Mediolani: publicus Imperiali auctoritale Notarius rogatus

tradidi , et subscripsi.

N.° 35.

In nomine Domini Amen. Anno a natiuitate eiusdem Domini sumpte currente

millesimo quingentesimo vicesimo nono indicione secunda cum eodem anno

sumpla et die undecima mensis nouembris. Actum in castro thaurinii in garda

roba cdifficii supcrioris cxistente a parte episcopatus, presenlibus ibidem reue-

rendo in cbristu patre domino Glaudio de Stamaco episcopo Bellicensi cancel-

lario ordinis annuncialionis Beatc Marie, magniflico domino Bertollino de Mou-

tebello comite Fruzascbi magno magislro bospitii ex mililibus ordinis, reuerendo

patre domino Iobanne de Foresta priore Manluani et prcposilo monlis Iouis,

magniffieis speclabilibus et generosis dominis Claudio domino Ballersonis, Ludo-

uico de Caslillione domino de Musmens magno sculiffero scutifferie, Chaberto ex

dominis Scallengianim et ex comitibus plozaschi, Ludouico de Bonovillario do-

mino dc Mczieres gubernatore Vercellarum, et Ludouico de Malingris domino

Bagnollii magislro bospitii testibus ad infrascripla astantibus vocatisque et rogatis.

Uniuersis serie presentis instrument
-

! notum sit alque manifestum quod cum

milites et soldati existentcs in loco et castro deciane nomine magistri domini

Petri Bcrardi domini de la facaudiere varias inuasiones superioribus mensibus

fciciient in agro Vercellensc ac pleraque spolia iniurias dampna et incommoda